

# Goobit blir det första svenska företaget att integrera ESG-data enligt MiCA

**Goobit Group ABs dotterbolag Goobit AB ("Goobit" eller "Bolaget") stärker sitt åtagande för transparens och regelefterlevnad genom att integrera ESG-data med Crypto Risk Metrics.**

Med implementeringen av EUs förordningen om marknader för kryptotillgångar (MiCA) är leverantörer av kryptotillgångstjänster, såsom Goobit, skyldiga att rapportera ESG-data. Crypto Risk Metrics är en ledande dataleverantör inom detta område och är exempelvis den exklusiva ESG-dataleverantören för ISO 24165s utgivande organ, Digital Token Identifier Foundation. Företaget samarbetar även med andra ledande dataleverantörer för att möjliggöra smidig integration i olika system. Milstolpen att offentliggöra ESG-data stärker inte bara Goobits åtagande att följa regelverk, utan positionerar även bolaget för internationell tillväxt.

Genom att säkerställa efterlevnad av MiCA är Goobit och dess plattform BTCX väl förberedd för gränsöverskridande expansion. En anpassad regulatorisk miljö öppnar dörrar till bredare marknader, vilket gör det möjligt för bolaget att skala upp sin verksamhet effektivt samtidigt som de upprätthåller högsta standard för transparens och förtroende.

Efter en noggrann due diligence-process valde Goobit Crypto Risk Metrics som sin ESG-dataleverantör. Christian Ander, VD för Goobit kommenterar: "De var de enda som inte väckte några varningsflaggor när det gäller neutralitet och de utmärkte sig verkligen vad gäller själva mätningen. Vi var också imponerade av att de arbetar med majoriteten av de MiCA-licensierade kryptotillgångsleverantörerna i Tyskland, där tillsynsmyndigheterna är kända för att vara strikta."

Tim Zölitz, VD för Crypto Risk Metrics tillägger: "Att Goobit blir den första svenska kryptobörsen att ta steget inom ESG-data för krypto och att de väljer oss som leverantör är självklart mycket välkommet. Vi förväntar oss nu att fler aktörer i Norden följer efter – och vi är redo!"

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Christian Ander, VD, Goobit Group AB

Email: [ir@goobit.se](mailto:ir@goobit.se)

## **Om Goobit Group | BTCX**

Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

Pressmeddelande  
07 februari 2025 08:30:00 CET



---

För mer information, se Goobits hemsida [www.goobit.se](http://www.goobit.se)

### **Bifogade filer**

---

[Goobit blir det första svenska företaget att integrera ESG-data enligt MiCA](#)